

Товарищество собственников жилья

«Миракс Парк»

ОГРН 1107746122000 ИНН/КПП 7729650345 / 772901001 119571 г. Москва, проспект Вернадского, д.94 корп.2 Тел: 8 499 500 0156 info@mirax-park.org

Повестка собрания членов Правления ТСЖ «Миракс Парк». Время проведения: 21.12.2017 г. в 10-00 Место проведения: Москва, Проспект Вернадского, д. 94, корп. 3 1 этаж, помещение ТСЖ «Миракс Парк»

- 1. Утверждение должностных инструкций для сотрудников ТСЖ «Миракс Парк» (Юрист -15 мин.).
- 2. Утверждение формы трудового договора для сотрудников ТСЖ «Миракс Парк» (Юрист- 10 минут).
- 3. Заключение дополнительного соглашения с ООО «Вилена» на производство работ по 4 корпусу методом инъектирования (Управляющий 5 мин.)
- 4. Заключение дополнительного соглашения №6 с ООО «ЦЕППЕЛИН. ПРОПЕРТИ МЕНЕДЖМЕНТ» о перераспределении затрат между статьями расходов предусмотренных Приложением №2 к действующему договору (Управляющий 5 мин.)
- 5. Вопрос премирования 3 сотрудников клининга за производство работ по косметическому ремонту лестничных маршей в 5 корпусе.
- 6. Согласование вывески детского клуба на фасаде 2 корпуса (Вывеска соответствует требованиям департамента рекламы и СМИ). Возможность размещения световой эмблемы, график включения/выключения. (Управляющий 5 мин.)
- 7. Утверждение количества выдаваемых магнитных ключей на 1 машиноместо в паркинге (Управляющий 5 мин.)
- 8. Утверждение цен для продажи животных (по рекомендации ветеринара для оптимального содержания животных в существующих территориальных условиях) зоопарка (Инициативная группа зоопарка -5 мин.)
- 9. Компенсация расходов при использовании личного транспорта в служебных целях (Руководитель клининга -5 мин.)
- 10. Принятие актов выполненных работ от ИП Решетников В.Г. (Управляющий -5 мин.)
- 11. Рассмотрение вопроса по предоставлению помещения по заявлению №1157/17-ж от 19.12.2017 г. от собственника Н.В. Ефремовой (Председатель Правления 5 мин.)

Председатель Правления ТСЖ «Миракс Парк»

Д.В.Лызлов